ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

пер. Антоненко, дом 8, лит. А, Санкт-Петербург, 190031

Тел.(812) 417-34-54, Факс (812) 417-34-56

E-mail: kobr@gov.spb.ru

www.k-obr.spb.ru

№03-28-8716/23-0-0 от 28.09.2023
     _______________     _____________

     На №  __________   от                     .

Заместителю главы администрации

Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга

Бабаевой П.А.

Уважаемая Полина Андреевна!

Комитет по образованию поддерживает инновационный проект: «Программа

развития профессиональных компетенций учителей иностранного языка (английского) в

области работы с детьми с признаками дислексии в массовой школе через механизмы

партнерского наставничества», представленный государственным бюджетным

общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 235

с углубленным изучением отдельных учебных предметов им. Д.Д. Шостаковича

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга в составе заявки на признание организации

федеральной инновационной площадкой.

Реализация инновационной программы позволит изменить принципы работы

учителя на уроках иностранного языка (английского) с учетом особых образовательных

потребностей детей с признаками дислексии.

С уважением,

заместитель председателя А.А. Ерин

Комитета

Курзов А.В.
576-28-30

mailto:kobr@gov.spb.ru
http://www.k-obr.spb.ru/
file:///C:/f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1